
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         от 06.07.2022г. №93  Об отмене постановления №63 от 26.05.2022г. "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении  аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области».      В соответствии с представлением прокуратуры Среднеахтубинского  муниципального района "Об устранении нарушений земельного законодательства" №7-44-2022 от 20.06.2022 г.  п о с т а н о в л я ю: 1. Отменить постановления: - №63 от 26.05.2022г. "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области». - №64 от 26.05.2022г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Фрунзенского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Фрунзенского сельского поселения». 2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за собой. 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.   Глава  Фрунзенского сельского поселения                                                                     И.Н.Кобликов  



   


